2014 年 11 月 17

日至今
董事 是

江西鸥迪铜业有限公司
2015 年 10 月 08

日至今
董事 是

珠海盛鸥工业节能科技有限公司
2014 年 05 月 20

日至今
董事 是

8

北京富泰革基布股份有限公司
2015 年 10 月 08

日至今
董事 是

截至本报告书签署日，唐台英不存在持有其他上市公司达到或超过5%发行在

外股份的情况。

（四）戎启平介绍

姓名 戎启平 曾用名 无

性别 男 国籍 中国台湾

台湾居民来往大陆通

行证号码
00018XXX

住所 浙江省宁波市海曙区鼓楼公园路 99 弄

通讯地址 浙江省宁波市海曙区鼓楼公园路 99 弄

是否拥有其他国家和

地区永久居留权
是

目前兼职情况

任职单位 任职日期 职务
是否与任职单位存在

产权关系

中馀投资有限公司
1992 年 12 月 15

日至今 董事

是

中盛集团有限公司
1993 年 05 月 20

日至今 董事

是

截至本报告书签署日，戎启平不存在持有其他上市公司达到或超过5%发行在

外股份的情况。

二、信息披露义务人的股权及控制关系结构

信息披露义务人中之间的股权及控制关系如下：

9

三、信息披露义务人之间的一致行动关系

中馀投资与中盛集团为一致行动人，前者的两名董事及实际控制人唐台英、

戎启平分别持有后者 50%股份。信息披露义务人之间并未签订一致行动协议或意

向，亦不存在向证券登记结算机构申请临时保管其持有的上市公司股票的情形。

10

第二节  权益变动的目的

一、权益变动的目的

为抓住市场发展机遇，提高盈利能力，支持海鸥卫浴可持续发展，信息披露

义务人拟参与本次非公开发行认购公司股份。

二、信息披露义务人在未来 12 个月对所持有上市公司股份的安排

信息披露义务人将根据资本市场的实际情况，以决定未来 12 个月内是否增

持或减持海鸥卫浴的股票。如实施将按照中国证监会、深圳证券交易所相关规定

履行信息披露义务。

11

第三节  权益变动情况

一、本次权益变动的基本情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2017]807 号”文核准，公司非公开

发行不超过 50,076,400 股普通股（ A 股），本次发行完成后，公司股本由

456,316,228 股变为 506,392,628 股。其中中盛集团认购 6,827,757 股股票。本

次发行信息披露义务人权益变动情况如下：

信息披露义务人
发行前 本次发行的认购

数量（股）

发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

中馀投资 137,206,809 30.07% - 137,206,809 27.09%

中盛集团 26,014,722 5.70% 6,827,757 32,842,479 6.49%

唐台英 2,000,050 0.44% - 2,000,050 0.39%

合计 165,221,581 36.21% 6,827,757 172,049,338 33.97%

截至本报告出具之日，中馀投资所持 20,104,166 股股票、中盛集团所持

6,827,757 股股票，均属于有限售条件流通股，可上市流通时间分别为 2018 年

10 月 20 日和 2020 年 11 月 09 日。除此之外，信息披露义务人所持股份不存在

任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等。

12

第四节  前六个月内买卖上市交易股份的情况

信息披露义务人在本次权益变动前六个月内不存在通过证券交易所集中交

易买卖上市公司股票的行为。

13

第五节  其他重大事项

截止本报告书签署之日，信息披露义务人不存在与本次权益变动有关的为避

免对本报告书内容产生误解而应当披露的其他信息。

信息披露义务人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对

其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

14

第六节  备查文件

一、备查文件目录

1、信息披露义务人商业登记证复印件

2、信息披露义务人董事名单及其身份证明文件

二、备置地点

投资者可以在以下地点查阅本报告书和有关备查文件：

地址：广州市番禺区沙头街禺山西路 363 号联邦工业城内海鸥卫浴

联系人：王芳

电话：020-34808178

传真：020-34808171